平成 25 年４月 23 日

各  位

                         会 社 名 株 式 会 社 チ ノ ー

                         代表者名 代表取締役社長 苅 谷 嵩 夫

  （コード番号 ６８５０ 東証第１部）

                         問合せ先 専務取締役 管理本部長兼社長室長

              斉 藤 卿 是
                        （ ＴＥＬ 03 － 3956 －2115 )

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が判明した経緯

  当社の株主名簿管理人より平成 25 年３月 31 日現在の統計資料を受領したところ、異動の事実が判

明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名   称 チノー取引先持株会

（２） 所 在 地 東京都板橋区熊野町 32 番 8 号

（３） 代表者の役職・氏名 理事長 青井 和夫

３．当該株主の所有議決権件数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合※ 大株主順位

異  動  前
（平成 24 年 3 月 31 日現在）

4,394 個
（4,394,661 株） 10.37％ 第 1 位

異  動  後 3,981 個
（3,981,661 株） 9.39％ 第 1 位

※ 総株主の議決権の数  42,367 個（平成 24 年３月 31 日現在）

             42,370 個（平成 25 年３月 31 日現在）

４．異動年月日

  平成 25 年３月 31 日

５．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績見通しへの影響はありません。

以 上